Loy. **G**rat. **Q** uicquid nrozum n' uictam cepit
 prosperum ad bella successit' r'ozu' uictone fuit
 n' honoz' datus fuit regaliu' consulum ul' r'ab'ar'iu'
 d' p'p'ite ue pacis e'it' off'enda tranquillit'is s'ic' r'of' uul
 tus in h'antib; forte populis inferimus h'ic' s'ue i' modi
 co p'p'io n' uictam excipiq; scimus acum uictemus e' ca
 r'issimuz; indigentib; no num' r'arus e' p'ictendum
 iudic' r'at'um'us e' sollicitos ne turpi collud'io q' r'it.
 r' em' r'it' p' r'ium gaudioy. qd' s'ud sacrilega fuerit.
 d'issimulacione uolatum r' accipientem pudens s'oz
 tunarum manebit' r'ec'idiu' r' cogent' par' pena m' l'c'
 tabit' r'offitium. xxx. l. auri uexatione quat'ictur.

fms ——— Trum ——— libroz ——— Codicis.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Small red handwritten mark or initials.]

[Small red handwritten mark or initials.]

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

*In nomine domini nri ihu xpi imperator casar flamijs
almanico guoco franco bylanico de hinc almanico
africano puz folix i chuz victor ac eufhacoz fuz hinc
apud legu inuicem faluz ac huc libri stencioni libri
duque*

dat. Si enim utriusque adoptionis esse quod a hu qui
gnare non possit. quales sunt spationes adoptionis possunt
castrari aut non possit. Itemque quocumque adoptionis non possit.
quance natus liberos in potestate sua hinc. Si enim dicitur
prius ad solutum liberos amissionem adoptionis possit. Illud
prius est unius adoptionis quod per factum oraculum sit quod si qui
liberos in potestate hinc sit ad gradum dedit. non solum id ipso
testate amissionem subit. Sed etiam ubi eius iustitiam sit potesta
te tanquam nepotes siorem diuis angustus non ante tamen
adoptionem quam si germani adoptionem ut prius ad opti
one facta iustitiam germani angusti nepotes. apud eum
boni scripti refert antiquas sui statum adoptionem factam. eo ipso
eos posse liberos. In nos eruditi in nostra iustitiam etiam cum str
nu qui dicitur actus inuenientibus filii sui non autem liberos
et substitutionem uocat hoc ad ius filii accipiendum non sufficit.

Uideamus nunc quibus modis ius potestate soluitur.
modis huiusmodi quibus alieno unum subiectum se co unum
liberatur. et quod sui que ad in a potestate liberant ex his i
telligit possumus quod de ius manumittendur supra expo
sumus. In uno quod potestate parentis sunt mortuo eo sin
unus sunt. si ex distinctione recipit. Illa mortuo patre
sine omnino suus filium sui unum efficitur. mortuo uero
aut non omnino nepotes neptes ut sui unum sunt. Si ita si
post mortem sui in potestate parentis recasum non sit. Itaque si
mortuo aut patrem corpore uiuente in potestate parentis sunt. tunc pot
est obitu sui in potestate parentis sui sunt. Si uero si quod tempore aut
mortem aut in mortuo sunt. aut exiit de potestate parentis. tunc huius
quem quod potestate eius factum non possit sui unum sunt. Quod
is quod aliquid malefium in iustitia de potestate ciuitate amittit
tur. Sequitur ut quod modo ex nullo ciuili romanorum tollit.
pater ac si eo mortuo desinat ubi in potestate est. parentem
et si quod in potestate parentis sit in iustitia de potestate sunt de iure in
potestate parentis. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
rit pomia pristina statum recipit. Relegati autem patris
in iustitia in potestate suos liberos retinet. reconstitutio liberum re
legati in potestate parentis remanet. Penes uero effectus
filios hinc in potestate desinit. Serui autem penes effectus
qui metalli deponatur. et quod seruus substituitur. filius fa
similitudine. ut si de iure ut seruus factus sunt manet in potestate
parentis. multa enim ut seruus dignitas de potestate sunt
filii non liberat. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
gnitas uli in iustitia de potestate sunt de iure in
rat filii. quod patris sunt quod potestate parentis sunt
modum siue potestate necibus filii tunc in potestate sunt autem
de iure in potestate non ualent cum que sibi patre elegerit ab aliena
exiit potestate. Si ab hostibus captus sunt patris quis
suis hostium factum patris ut liberos ipse sunt post unum
quibus qui ab hostibus capti sunt. si iustitia sunt omnia pristina
iura recipit. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
quod post unum sunt quod captus est. tempore in iustitia sunt
iure. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
sui unum est uideat. Item quocumque filii nepotes si ab hostibus
captus sunt. similiter diuisus ipse sunt post unum. ius
quocumque potestate parentis in iustitia de potestate sunt de iure in
post unum alium sunt. Et cum ab hostibus captus sunt
nos post unum sunt post unum reuersu recte dicitur. Illa
sunt in iustitia de potestate sunt de iure in
et uocat uoluerit. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
nisi ab eo libere potestate unum dicitur est. quod eodem lumine
quo amissus est reuertetur. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
receptus potestate unum dicitur existimat. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
emancipatio autem autem quocumque desinit ubi in potestate parentis est.
Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
pater. que pumaguaras uenitiones. autem dicitur ma
nmissiones celebrat. ut scriptum rescripto. nisi autem in
dentia. et in melius potestate iustitia reformant ut factum
pristina ex potestate recta uia apud potestate iudices ut ma
gnatus pater in iustitia de potestate sunt de iure in
nepotes ac deiceps sua manu dimittet. . . Et tunc ex dicit
to potestate in iustitia. sui ut filii. ut nepotes nepotes uel
quis que apud in iustitia de potestate sunt de iure in
iura pristina parentis tribuitur patrono in iustitia de potestate sunt de iure in
de potestate in iustitia de potestate sunt de iure in
in iustitia de potestate sunt de iure in
sunt liberos et arbitrium eius quod filii et ex eo nepotes ut nep
otes in potestate habeat. filii quod de potestate dimittit. ne
potestate uero ut nepotes retinet. et ex diuiso filii quem in pot

state retine nepotes ut nepotes in iustitia de potestate sunt de iure in
nepotes ut nepotes dicitur est. intelligitur ut omnes sunt
ut efficit ut quodam retinet. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
potestate habet in iustitia de potestate sunt de iure in
sup his habitus in adoptionem dedit. i. si hinc ipse actus
teruentibus apud potestate iudice manifesta ut. pater
eo quod adoptionem in potestate sunt de iure in
utur quem ut potestate parentis naturalis. Transit autem
in iustitia de potestate sunt de iure in
plurimum est antea diximus. Illud autem siue opti
quod si iustitia de potestate sunt de iure in
autem ut in adoptionem dedit in potestate sunt de iure in
chilominus quod natus in potestate tua est. Ad hinc
ipam emancipatioem ut adoptionem sunt de iure in
sui emancipatioem ut adoptionem sunt de iure in
quod neque naturalis liberos neque adoptionem in potestate sunt de iure in
possit ex parte parentis de potestate sua eos dimittit. De

Transiamus nunc ad aliam diuisionem tutelis. R.
potestate. nam ex his personis quod in potestate non sunt. quodam
ut tutela sit. ut in curatore. quodam neutro iure tutelis.
Sicetiamus igitur de his quod in tutela ut in curatore sit. . . Itaque
intelligimus de his personis quod neutro iure tenent. de
ut desinitur de his personis quod in tutela sit. Et autem
tutela ut seruus desinitur. ut ac potestate in potestate sunt de iure in
ita ad iudicium eius quod potestate sunt de iure in
autem data ac potestate. Et autem autem sunt quod ut ac po
testate sunt equate ipse nomine accipiunt. Itaque apud
autem tutorem quasi tutorem atque de iure in
tu omni quod tenentur. Permissum est itaque parentibus
hinc in iustitia de potestate sunt de iure in
hinc in iustitia de potestate sunt de iure in
quod ita demum parentes possunt tenent tutorem dante. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
mortem eorum in potestate sui patris non sunt recasum. Itaque
quod filii aut mortis tunc tempore in potestate sunt de iure in
creo filio non potestate tenent in tuo tutorem hinc quod
in potestate tua sunt. scilicet quod mortuo te in patris sui po
testate recasum sunt. Quod autem in pluribus aliter sunt
natus post unum hinc in iustitia de potestate sunt de iure in
nisi quod in natus tenent tutorem dan possit in modo in iustitia de potestate sunt de iure in
ut in iustitia de potestate sunt de iure in
Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
in iustitia de potestate sunt de iure in
autem autem tutorem non solum his qui tutorem autem possunt
patris. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
autem libere recte tutorem dan potestate. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
libere tutorem datum. et autem libere dicitur ac potestate sunt de iure in
den apud recte tutorem est. Plane si potestate quam liber
tutorem datus sit aliter dicitur. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
pater in iustitia de potestate sunt de iure in
datur tutorem. prius autem sunt ut aliter datur eo modo
tutorem cum libere est. Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
testamento datur tunc tutorem est. Cum est potestate autem
xx. aut sunt factus. Ad hinc tempore ut ex eo tempore ut
conditione ut ante hinc in iustitia de potestate sunt de iure in
dubitan. Certe autem ut in iustitia de potestate sunt de iure in
non exiit ut in iustitia de potestate sunt de iure in
Si enim in iustitia de potestate sunt de iure in
dedit. etiam post unum ut post unum uideatur dedit. quod
li ut filii appellatione etiam post unum et post unum sunt de iure in
Quod si nepotes sunt. an appellatione filiorum ipse tutorem dante
dicitur est ut ipse quocumque uideatur. si datur libere dicitur.
Ceterum si filios dicitur non tenentur. aliter autem filii aut
nepotes appellatione sunt de iure in
Plane si post unum dedit. etiam filii
post unum quod ceterum libere tenentur. De legitime agna